
Ceník kameniva                                                                        

 Heidelberg Materials CZ, a.s., Mokrá 359, 664 04 Mokrá-Horákov, IČO: 25502247, DIČ: CZ25502247                     www.heidelbergmaterials.cz 

Pískovna Stráž nad Nežárkou  
P.O. Box 17, 378 02 Stráž nad Nežárkou  

 

Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Stráž n. Než. 270 Kč/tuna 327 Kč/tuna  

TK 0/4 Z Stráž n. Než. 240 Kč/tuna 290 Kč/tuna  

TK 0/63 Z Stráž n. Než. 200 Kč/tuna 242 Kč/tuna  

TK 4/63 Z Stráž n. Než. 270 Kč/tuna 327 Kč/tuna  

Nestandard Stráž n. Než. 115 Kč/tuna 139 Kč/tuna  
 

Přírodní kamenivo z jiných provozoven 
Název výrobku Cena bez DPH Cena s DPH Poznámka 

TK 0/4 Suchdol 400 Kč/tuna 484 Kč/tuna  

TK 8/16 Z Suchdol 540 Kč/tuna 653 Kč/tuna  

DK 0/32 Nemojov 355 Kč/tuna 430 Kč/tuna  

DK 0/63 Nemojov 355 Kč/tuna 430 Kč/tuna  

DK 16/32 Nemojov 475 Kč/tuna 575 Kč/tuna  

DK 4/8 Z Nemojov 575 Kč/tuna 696 Kč/tuna  
 

Z – na výrobek nebylo vydané prohlášení o vlastnostech, výrobek je v souladu se zákonem č. 102/2001 Sb. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Platnost od:  01.01.2025 

Expedice:   

 

Platba:  
 

 

   

Kontakty 
 

Expedice  384 389 284   

   expedice.straz@heidelbergmaterials.com   

Otevírací doba* leden – prosinec 7:00 - 15:00 (po-pá)   
*Aktuální otevírací dobu si, prosím, ověřte na provozovně. 

Platba Na této provozovně lze platit v hotovosti i kartou. 

    


